1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP  354/2012                                                 Em 3 de dezembro de 2012.
Ilustríssimo Senhor

GILMAR ALVES BEZERRA
Chefe de Gabinete
Ref.: Declaração Pública de Bens – exercício 2012

Prezado Senhor,

Por ocasião do término  do mandato de Prefeito e Vice-Prefeito, quadriênio 2009/2012, solicito o envio a esta Casa Legislativa, até o dia 21 de dezembro, impreterivelmente,  da DECLARAÇÃO PÚBLICA DE BENS,  do Chefe do Poder Executivo, Vice-Prefeita, bem como dos auxiliares do Prefeito (Diretores e Presidente do SAAE), referente exercício 2012, nos termos do Artigo 13, §2º, capítulo IV, da Lei Federal nº 8.429, de 2.06.1992.
Atenciosamente,

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]